[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2013 № 60-6 /3

г. Сердобск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ СДАЧИ КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ В ГОРОДЕ СЕРДОБСКЕ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА ОТ 24.05.2012 №443-56/2

На основании Закона Пензенской области от 28.12.2012 №2328-ЗПО «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области» и в Закон Пензенской области  «Об исчислении стажа муниципальной службы», руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, в целях приведения нормативных правовых актов города Сердобска в соответствие с действующим законодательством, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Сердобска от 24.05.2012 №443-56/2 (далее – Положение):

1.1. Пункт 2 Главы 3 Положения после слов «муниципальными служащими»  дополнить словами «представителю нанимателя (работодателю)»;
1.2. Главу 3 Положения дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:

«4-1. Квалификационный экзамен проводится аттестационной комиссией, состав которой определяются Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих в Пензенской области и принятым в соответствии с ним муниципальным актом города Сердобска Сердобского района Пензенской области.»;
1.3. в абзаце десятом пункта 5 Главы 3 Положения слово «личностных» заменить словом «деловых»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, землепользованию и законности (председатель – Щетинин А.В.) и Главу администрации города Сердобска Павлова В.Н.
Глава города Сердобска

Е.Г.Мельситов